
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.27 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 11/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 39.22 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

10 11/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 98.04 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

11 15/01/2019 Morandi Srl 245.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 15/01/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 445.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 15/01/2019 Poste Italiane S.p.A. 60.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 15/01/2019 Verdeacqua società cooperativa sociale ONLUS 129.37 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 15/01/2019 Verdeacqua società cooperativa sociale ONLUS 5.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 15/01/2019 SIMA SOCIETA' COOPERATIVA 1272.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 15/01/2019 GED SNC DI PORRO G. E C. 850.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

18 15/01/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 167.56 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

19 23/01/2019 ORIZZI VIVIANA 998.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

20 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 5.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

21 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 364.21 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

22 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 132.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

23 23/01/2019 REGIONE LOMBARDIA 127.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

25 23/01/2019 ORIZZI VIVIANA 998.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 5.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 364.21 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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28 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 132.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

29 23/01/2019 REGIONE LOMBARDIA 127.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

30 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

31 25/01/2019 I.S. "G. FALCONE" 240.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

32 25/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2010.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 25/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 850.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 25/01/2019 EDUCATIONAL TEAM SOC. COOP. ONLUS 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 05/02/2019 CONI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 1575.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 05/02/2019 TIM S.p.A. 81.61 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

37 05/02/2019 SAN CARLO COSIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI DI
SOLIDARIETA' A R.L. ONLUS

60.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

41 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

42 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 25/02/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE "GIOCARE CON L'ARTE" 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 25/02/2019 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 2704.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

47 25/02/2019 TEATRO DEL SOLE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 25/02/2019 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANÇAIS D'ITALIE 1110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

49 25/02/2019 NUOVO STUDIO ASSOCIATO 626 1581.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

50 25/02/2019 Poste Italiane S.p.A. 23.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 25/02/2019 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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52 05/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 310.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

53 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

54 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 594.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

57 05/03/2019 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

58 14/03/2019 ALFA BILAH FOUSSENI 7.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

59 14/03/2019 A.S.V.A - ASSOCIAZIONE SCUOLE VARESE 150.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

60 14/03/2019 I.S. "G. FALCONE" 80.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

61 14/03/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 16.93 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

62 14/03/2019 Parrocchia Santa Margherita V. e M. 254.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 14/03/2019 ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI FIGURA PANE E MATE 320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 14/03/2019 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 15/03/2019 Libreria Sistina 98.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1459.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 911.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 982.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 288.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 15/03/2019 GESTFORM S.R.L. 2049.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 19/03/2019 GIUNTI EDITORE SPA 660.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 19/03/2019 SISTERS S.R.L. 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 19/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 47.38 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 19/03/2019 Dragoni Marco 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 19/03/2019 CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO DI TALLARIDA
PASQUALE & C. S.S.

2523.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 28/03/2019 CORRADINI MATTEO 954.72 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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77 28/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 187.20 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

78 28/03/2019 LA MECCANOGRAFICA S.N.C. 1519.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 28/03/2019 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 28/03/2019 TIM S.p.A. 2.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Data 27/06/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. DE GASPERI"

21042 CARONNO PERTUSELLA VIA CAPO SILE, sn C.F. 85002560127 C.M. VAIC85300T

Pag. 4


